
Uchwała Nr XI/147/07 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia 19 grudnia 2007 r. 

 
w sprawie przyznania dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla Burmistrza Tłuszcza 

Na podstawie art.4 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1593 z późn. zm.) oraz art.4 ust.1 ustawy z dnia 12 grudnia 
1997 r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostek sfery budżetowej 
(Dz. U. Nr 160, poz.1080 z późn.zm.) Rada Miejska   w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
Przyznaje się Burmistrzowi Tłuszcza dodatkowe wynagrodzenie roczne za rok 2007 zgodnie 
z ustawą z dnia 12 grudnia 1997 r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników 
jednostek sfery budżetowej (Dz.U. Nr 160, poz.1080 z późn.zm.) 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 
                                        

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r. 
 


